ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  15.11.2017 года № 9

по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) литературе

Муниципальное образование:  город-курорт Геленджик

Численность участников:

Место проведения (указать ОУ):  МАОУ СОШ№6 им. Евдокии Бершанской

Дата  15.11.2017

Время проведения олимпиады    10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Охрименко Е.А.

члены жюри: Швецова О.Е., Царенко А.И., Шерстюк Е.В., Антонова Л.Н., Корсунова В.Д., Белая

С.С., Маркитанова Н.Н., Ткаченко Н.А., Степаненко Н.А., Забирова С.В., Ковтанюк О.В., Чуб

Е.С., Мальцева Л.А.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)         литературе                                                                                         (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)        литературе                                                                                         (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________